1, Ipsi, Ics juges; pars allera, l'abbé et les roligioux de Saint-
Guignolè dc Landcvcnnec. 
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frater eie. Dat. Laierani, II idus novembris, anno 
septimo. » 

1588 Lalran, 21 novembre 1233. 

Sancti Audoraari el Sancii Pelri de Aria praepositis mandat 
qualenus archiepiscopum Remensera, ejus suffraganeos eo
rumque subdilos ad observ-itionem privitogioruni quibus mo-
nasterinm de Longo Viliari, Cislerciensis ordinis, Morinensis 
dioecesis, a Sede Apostolica raunitnin fueral, moneant et in
ducant, ita qnod ojusdoni monasterii abbas el convenlus liber
iate et quiete gaudeant. — (RKG. 17, f. 101 ro; ann. VII, 
e. 354; — .MonEAU 1188, f. 220; — POTTHAST 9326.) 

Il .. Sancti .Audomari et .. Sancti Petri de Aria preposi
tis, Morinensis diocesis. A viris ecclesiasticis —. Dat. 
Laterani, XI kalendas decerabris, anno seplirao. » 

1 5 8 9 Latran, 25 novembre 1233. 

Xanclonensi epìscopo, el de Gratia Dei el Fonlis Dulcis ab
batibus mandai quatenus ea quae de bonis monaslerii Sancii 
Johannis Angeliacensis, propler W . ', quondara ejusdera coe-
nobii abbatis, incuriam graviter collapsi, alienata invenerint 
illicite voi dislracta, ad jus et proprietatem ipsius revocent. — 
(REG. 17, f. 101 i-o; ann. VII, e. 355; — MOREAU 1188, f. •2-22 ; 

— cf. POTTHAST 9354, omisso inilio.) 

« .. Xanclonensi episcopo, .. de Gralia Dei, Cislerciensis 
ordinis, et .. Fontis Dulcis abbalibus, Xanctonensis diocesis. 
Significanlibus dilectis filiis .. abbate et conventu rao
nasterii Sancti Johannis Angeliacensis nos noveritis 
accepisse quod, cum olim W., quondara cenobii abbas 
ejusdera, Xanctonensis diocesis, quosdara redditus et 
provenlus, monachorum ipsius raonasterii usibus depu
talos, Willelmo de Livarden'* el quibusdam aliis cleri
cis et laicis, in coruni prejudicium, concessissel, et 
monasterium norainatum in cjuatuor milibus librarura 
Turonensis raonete, que in ulililatem dicli cenobii mi
nime conversa fuerant, quibusdam creditoribus obli-
gasset, tandem propter infirmitalera et alios defectus 
mulliplices se inutilera penitus recognoscens, postquam 
vidit prefalum monaslerium collapsum taliler, ut cor
rectionem el penam propler Iransgressiones debitam 
memoratas [vix] posset evadere, prioralu quodam ducen-
tas libras in reddilibus singulis annis valente et insuper 

1. L'abbé designò par cotto ìnitialo ne se ronconlre pas dans la 
liste dc la Gallia Christiana. 

2. Ms. : Livardeu. 
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tribus milibus solidorum rendualibus de bonis mense 
deputatis conventus, sibi annis singulis persolvendis, 
suis usibus applicatis, in raanibus conventus cessit re-
giraini abbaile. Unde, cura occasione hujusraodi pre
dictum monasterium adeo sit oppressura quod, nisi per 
providentiam Sedis Apostolice celeriler succurralur 
eidera, nec ipsum a debitis relevari nec ordo regularis 
observari poteidl aliqualenus in eodera, a nobis hurai
liter postulabant ut providere super hiis de benignitate 
Sedis Apostolice dignaremur. Nos igilur — raandaraus 
quatenus, ad monaslerium memoratum personaliler 
accedenles et habentes pre oculis solum Deum, inqui
ralis de premissis omnibus diligentius veritatem, et 
hiis que de bonis ejusdera alienata inveneritis illicite 
vel distracta, ad jus et proprietatem ipsius legilirae re
vocatis, ac provisionc supradicti Willelrai irrita peni
lus nuntiata, cura proprium nullatenus debeai retinere, 
oranes redditus anledictos in solulionem debilorura et 
utilitateni raonasterii sepefati converti, sublato cujus
libet appellationis obstaculo, faciatis, corrigentes et 
reformanles ibidem, tam in capite quam in membris, 
que correctionis et reforraationis officio noveritis indi
gere. Dat. Laierani, VII kalendas decembris, ponlifl
calus nostri anno seplimo. » 
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sanioris. Veslris est excessibus —. Dal. Laierani, X 
kalendas decerabris, anno seplirao. »